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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

w trybie przetargu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego !
OPATRUNKOW

nieograniczonego na DOSTAWE MATERIALOW SZEWNYCH I
PODCISNIENIOWYCH
Znak sprawy ZP-2200- 24/17

Wyjasnienia Zamawiajgcego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowiefi publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien
jak ponizej:

Pytanie 1 Pakiet 9 — Tama do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania w Pakiecie nr 9 dotychczas stosowang tasme do leczenia
wysilkowego nietrzymania moczu u kobiet, lzejsza, gramatura 45 g/m*i o wiekszych porach 1 x 1,25
mm ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Narzedzia wiclorazowego uzytku przekazane zostang wraz z pierwszym zamoéwieniem w przypadku
wygrania postgpowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Pakiet 9 — Tagma do leczenia wysilkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania w Pakiecie nr 9 tasme do leczenia wysilkowego
nietrzymania moczu u kobiet, lzejsza, gramatura 45 g/m? i o wigkszych porach 1 x 1,25 mm, tasma o
szerokogei 0,8 cm, w czedei Srodkowej 1,2 em, bez plastikowej ostonki ?

Narzedzia wielorazowego uzytku przekazane zostang wraz z pierwszym zaméwieniem w przypadku
wygrania postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Pakict nr 6 Staplery

pozycja 1. Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy stapler okrezny, odgigty rozm. 24?
OdpowiedzZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Pakiet nr 6 Staplery

pozycja 2. Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy stapler okreiny, odgigty rozm. 29?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 Dol. Pakietu 2 poz. 2-7,10-11

Zwracam sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycjach igiel okraglych mocnych,
pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 2-7, 10-11 igly okragte mocne, pozostale parametry bez
Zmian

Pytanie nr 6 Dol. Pakictu 4



Czy Zamawiajacy w w/w Pakiecie  dopusci wchianialny szew monofilamentowy zbudowany z
polidioksanonu, okres podtrzymywania po 57 dniach ok. 40%? Czas wchlaniania 180-210dni, bez dodatku
triclosanu.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Daot. Pakietu 4 poz. 4

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji igly okraglej. pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Dot. Pakietu 5

Czy Zamawiajacy w w/w Pakiecie dopusci plecionke wykonang z kwasu glikolowego o okresie
podtrzymywania do 21 dniach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci w zal. Nr 3.9., Pakiet nr 9:

tasmy do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu, monofilamentowe, polipropylenowe z plastikowa
ostonka, jednorodne, niewchianialne, o dtugosci 45 cm, szerokosei 1,1 em, porowatosci sredniej 1000 pm,
max 1870 um, grubosci tadmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m’, wytrzymatosci na rozciaganie 70 N/cm, brzegi
zakoficzone bezpiecznymi pgtelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecnosé
wiokien skognych, podwdjna ni¢ wzmacniajaca),

Odpowiedé:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci w zal. Nr 3.9., Pakiet nr 9:

1 szt. igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory zastonowe, sterylizowanej
w autoklawie w 121°C lub tlenku ctylenu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet Nr 1 - Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie szwow pakowanych w sterylne, podwojne szezelnie
zamkniete saszetki tj. wewnetrzne opakowanie - kartonik podtrzymujacy szew, nasigpnie papicrowa koperta
posiadajaca pelen opis szwu i opakowanie zewngtrzne folia-papier?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie szwow pakowanych w sterylne, podwéjne szczelnie zamknigte saszetki
tj. wewnetrzne opakowanie - kartonik podtrzymujacy szew, nastgpnie papierowa koperta posiadajaca peten
opis szwu i opakowanie zewngtrzne folia-papier.

Pytanie nr 12

Pakiet Nr 2, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o diugosci 77mm z nitka o dhugosci
90cm przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 7 zaoferowanie igly o diugo$ci 77mm z nitkg o dlugosci 90cm
przy zachowaniu pozostatych parametrow.

Pytanie nr 13

Pakiet Nr 2, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o diugosei 76,2mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 7 zaoferowanie igly o dlugoéci 76,2mm przy zachowaniu
pozostatych parametrow.

Pytanie nr 14
Pakiet Nr 3, pozycja 4 — 5 — Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co
umozliwi naszej firmie zlozenie konkurencyjnej oferty w zakresie pozostatych pozycji w pakiecie.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Pakiet Nr 5, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopudci zaoferowanie szwow z kwasu poliglikolowego przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 5 w Pozycji 1 pod pojeciem igly ,19 mm +/- 2 mm, 3/t
kota. odwrotnie tnaca. kosmetyczna” rozumie | bedzie wymagat igte dwuwklgsia, kiore,
geometria przekroju koncowki zmniejsza katy brzegow tnacych, co daje lepsze
przechodzenie i kontroie igly?

Odpowied:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 igly dwuwklgslej, ktérej geometria przekroju
koncowki zmniejsza katy brzegéw tnacych.

Pytanie nr 17 Pakiet nr 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie tasmy do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u
kobiet wykonane]j z polipropylenowej przedzy monofilamentowej o gramaturze 65-
70g/m2, porowatosci 70% i sredniej wielkosci poréw 4,1x1,2mm, wykonanej w postaci wstegi z
obrobionymi, atraumatycznymi brzegami, niewymagajacymi foliowej ostonki, jednorodna —
catkowicie niewchlanialna?

Tasma dostosowana jest do obu metod implantacyjnych — TOT i TVT.

Odpowiediz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 9
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jakiej ilosci i jakich igiet bedzie potrzebowal Wykonawca
dysponuje dwoma rodzajami aplikatorow:

1. TIgly w ksztalcie spierali (2szt. lewa i prawa)

2. lgta w ksztalcie potksigzyca (1szt.)
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga igiel z poz. nr 1 (w ksztalcie spirali) w ilosci | kompletu (igla prawa i igla lewa).

Pytanie nr 19 dot. tredci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwato mu w przypadku
trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ w § 2 mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikow cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. treSci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stow .,15% niezrealizowanej czesci umowy netto”
stowami ,,10% niezrealizowanej czedci umowy netto” w § 6 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6 poz.2 jednorazowy stapler okrgzny, odgiety w rozmiar
29?7

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 klipsy tytanowe w magazynkach po 6 sztuk kompatybilne
z posiadang klipsownicg w rozm. $rednio/duzym o szer.5,3mm i dt. otwartego 8,1mm i di.
zamknietego klipsa 9,1mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKEADANIA OFERT
Zamawiajacy informuje, ze zostat przedtuzony termin sktadania i otwarcia ofert:

Termin skladania ofert uplywa w dniu: 18.07.2017r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 18.07.2017r. o godz. 10:30
¥ Q_ 2 le.(k

KIEROWNIK
DZIALU ZAMOWIEN PURLICZNYCH
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mgr Ela Kwasnicka




